
Stf#éil lilii* ifliit Cl) ffbilteVí,
pí TCJPP005WPJJřassž^sss&wi

Magistrát města Brna

Odbor školství a mládeže

Došlo:

C.l.i SS8CHI .......
Pofel lišta / příloh;

mIe Cj , j ,? MMB/0298746/2021 Střední Škola Brno
Mgr. Alena Štěpánové

zástupkyně ředitelky

pro praktické vyufiovánf
Charbulova 106
61800 Bmo
Ifi: 60552255

SPJ&, Zři:

WYř&Mi;

TELEFON:
E-MAIL;

Hofbruckerová Marcela
542172182
hofbruckerova.marceIa®brno.cz

DATUM:

POČET UŠTŮ:
08.06.2021
01

Objednávka občerstvení

Obracfme se na Vás se žádosti o zajištěni občerstvení u příležitostí slavnostního vyhlášeni „Učitele roku" dne
17.6.2021 ve 13.00 hodin v Rytířském sále, Dominikánské nám. 1. Akce se zúčastni cca 40 osob.

Sál bude k dispozici od 10.00 hodin. Případné další podrobnosti projednáme telefonicky.

CENA BEZ DPH:

Dodavatel není plátce DPH

CENA CELKEM 8 DPH;
TERMÍN PLNĚNÍ:

MÍSTO PLNĚNÍ:

ČÍSLO OBJ.
ÚHRADA:

14075,-

14 075,-

17.6.2021

Rytířský sál Nové radnice, Dominikánské nám. 1

9522100013
fakturou, která bude vyhotovena a zaslána budv podobá listinné nebo elektronické

(splatnost 30 dni ode dne doručeni faktury)

V připadá nedodrženi výše uvedená lhůty splatnosti faktury či Jiných náležitosti
čís^olf^návky °^0dnávca může ^fektura vrácena dodavateli. Na faktuře uvádějte

Oridbi?škok|st3l,aPm&e“Sletó 8tatutám,ho města Brna <v,z ^uračnl údaje), na obálku uveďte

UPOZORNĚNÍ:

rast? HBSBRP
Odbor Školství a mládeže

Dominikánské nám. 3, BRNO
-001-

S pozdravem

PhDr. Petr Hruška, MBA

vedouc! Odboru školství a mládeže
Magistrátu města Brna

POTVRZUJEME TÍMTO PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY.

DATUM: RAZÍTKO A PODPIS

f a k t u r a č n í ú d a j e : Statutární město Bmo, Dominikánské nám. 180/1,802 00 Bmo
IČ: 44882765, DIČ: CZ44982785

Statutám! másto Bmo | Magistrát mésta Brna i Odborškolství a mládeže
Dominikánské nám.3160167 Bmo | www.bmo.cz


